



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FLEXLEASING.NU A/S**  
**SKELLET 7, 5000 ODENSE C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. oktober 2017

---

Jesper Toft Ekfeldt

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FLEXLEASING.NU A/S Skellet 7 5000 Odense C
	CVR-nr.: 32 46 83 30 Stiftet: 1. august 2009 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Bestyrelse</b>	Anders Vandsted Sloth, Formand Jesper Toft Ekfeldt Leif Børge Larsen Kaj Johan Schlie
<b>Direktion</b>	Jesper Toft Ekfeldt René Ullits Vang Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af biler på flexleasingbasis, formidling af leasingaftaler samt konsulentytelser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på 564 tkr. mod et underskud på 10 tkr. i 2015/16. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og som forventet i forhold til selskabets udvikling.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>10.684.698</b>	<b>3.450.252</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.209.094	-841.076
Af- og nedskrivninger.....		-6.669.374	-1.742.390
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.806.230</b>	<b>866.786</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	26.500	7.729
Andre finansielle omkostninger.....		-1.079.965	-897.518
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>752.765</b>	<b>-23.003</b>
Skat af årets resultat.....	3	-189.041	13.021
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>563.724</b>	<b>-9.982</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		563.724	-9.982
<b>I ALT</b> .....		<b>563.724</b>	<b>-9.982</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		63.726.636	15.983.603
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver.....		0	250.400
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>63.726.636</b>	<b>16.234.003</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>63.726.636</b>	<b>16.234.003</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.345.108	822.264
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	141.431
Andre tilgodehavender.....		3.538.640	57.162
Periodeafgrænsningsposter.....		7.108.275	2.145.602
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>11.992.023</b>	<b>3.166.459</b>
Likvide beholdninger.....		17.392	66.997
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>12.009.415</b>	<b>3.233.456</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>75.736.051</b>	<b>19.467.459</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		960.784	172.414
Overført overskud.....		10.930.436	2.777.144
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>11.891.220</b>	<b>2.949.558</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		198.089	9.048
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>198.089</b>	<b>9.048</b>
Ansvarlig lånekapital.....		1.500.000	1.500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		49.522.512	10.107.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.605.777	1.852.459
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	53.631
Anden gæld.....		1.246.858	535.949
Periodeafgrænsningsposter.....		7.771.595	2.459.467
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>62.146.742</b>	<b>15.008.853</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>63.646.742</b>	<b>16.508.853</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>75.736.051</b>	<b>19.467.459</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015/16: 2)			
Løn og gager.....	2.170.175	815.439	
Pensioner.....	9.895	5.298	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.804	3.103	
Andre personaleomkostninger.....	20.220	17.236	
	<b>2.209.094</b>	<b>841.076</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	0	5.172	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	26.500	2.557	
	<b>26.500</b>	<b>7.729</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	189.041	-13.021	
	<b>189.041</b>	<b>-13.021</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2016.....	18.227.675	0	
Tilgang.....	58.989.550	0	
Afgang.....	-5.408.986	0	
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>	<b>71.808.239</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....	2.244.073		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-973.328		
Nedskrivning.....	20.620		
Årets afskrivninger .....	6.790.238		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....</b>	<b>8.081.603</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>	<b>63.726.636</b>	<b>0</b>	

**NOTER**

					<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>					<b>5</b>
	Selskabs-	Overkurs ved	Overført	I alt	
	kapital	emission	overskud		
Egenkapital 1. juli 2016.....	172.414	0	2.777.144	2.949.558	
Kapitalforhøjelse.....	788.370	7.589.568	7.589.568	15.967.506	
Overførsel til/fra andre poster.....		-7.589.568		-7.589.568	
Forslag til årets resultatdisponering.....			563.724	563.724	
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>960.784</b>	<b>0</b>	<b>10.930.436</b>	<b>11.891.220</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	1/7 2016	30/6 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Ansvarlig lånekapital.....	1.500.000	1.500.000	0	0	
	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<p>Ansvarlig lånekapital forrentes med 3,95 % p.a. Lånet forfalder til afvikling når selskabets soliditetsgrad udgør minimum 20%. Der vil imidlertid ikke blive afviklet på lånet i det kommende år. Kreditor har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Middelfart Sparekasse.</p>					
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>7</b>
<p>Ingen.</p>					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>8</b>
<p>Tinglyst virksomhedspant på 50.000 tkr. i tilgodehavender fra salg, indregistrerede køretøjer samt driftsmidler og inventar hvis bogførte værdi i alt udgør 65.088 tkr.</p>					
<p>Transport i samtlige leasingkontrakter til pengeinstitut.</p>					
<p>Selskabet er underlagt udbyttebegrænsning.</p>					
<p>Sikkerhedsstillelse overfor SKAT på 200 tkr.</p>					
